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	REQUÊTE EN MATIÈRE D’ORDONNANCE DE PAIEMENT

La soussignée partie créancière:


	PARTIE
CRÉANCIÈRE
	1
2
3
4
5
	Nom (ou personne morale):
Prénom (ou forme de personne morale):
Profession:
rue et numéro:
Domicile: L-
(code postal et localité)

	



(facultatif)






	6



7

8



	En cas de requête d’une personne morale (organe représentatif ou représentant légal):



Élisant domicile en l’étude de:

prie le Juge de paix de _____________________________ de délivrer une

ORDONNANCE CONDITIONNELLE DE PAIEMENT

contre la partie débitrice:


	PARTIE
DÉBITRICE
	9
10
11
12
13
	Nom (ou personne morale):
Prénom (ou forme de personne morale):
Profession:
rue et numéro:
Domicile: L-
(code postal et localité)

	


Compétence
jusqu’à
15.000.-
EUROS incl.

	14



15


16


	En cas de requête contre une personne morale (organe représentatif ou représentant légal):



POUR LE MONTANT DE: 
en toutes lettres:

redû pour (cause de la créance):

	
	17


18

19

	avec les intérêts légaux, 


à virer au compte N°                                          de la partie créancière (ou de son mandataire)

auprès de:
                              (nom de l’établissement financier: Banque ou C.C.P)

	
	
20





21
	
______________________, le _______________________





(signature de la partie créancière)



